- 4 -

[image: image3.wmf]
Председатель
Волгодонской городской Думы –

глава города Волгодонска
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 12.03.2018 № 22
г. Волгодонск
О  проведении  публичных  слушаний
	по обсуждению документации по планировке территории (проект планировки и проект межевания) части

микрорайона В-25
В соответствии со статьей 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Город Волгодонск», на основании решений Волгодонской городской Думы от 06.09.2006 №100 «Об утверждении Положения «О публичных слушаниях в городе Волгодонске», от 19.12.2008 №190 «Об утверждении Правил землепользования и застройки муниципального образования городского округа «Город Волгодонск»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

	         1. Провести публичные слушания по обсуждению документации по планировке территории (проект планировки и проект межевания) части микрорайона В-25 (приложение 1).

          2. Установить дату проведения публичных слушаний 24 апреля 2018 года в 17.00 часов по адресу: ул. Ленина, 62 (центр общественных организаций).
          3.Утвердить состав оргкомитета по проведению публичных слушаний по обсуждению документации по планировке территории (проект планировки и проект межевания) части микрорайона В-25 (приложение 2).
4. Оргкомитету:
4.1. Провести первое заседание не позднее 5 календарных дней с даты официального опубликования постановления в газете «Волгодонская правда».
4.2. Оповестить жителей города о дате, месте и времени проведения публичных слушаний и опубликовать настоящее постановление в газете «Волгодонская правда» и разместить на официальных сайтах Волгодонской городской Думы и Администрации города Волгодонска в срок не позднее           18 марта 2018 года.
4.3. Подвести итоги публичных слушаний, подготовить заключение по результатам публичных слушаний, представить председателю Волгодонской городской Думы – главе города Волгодонска.

4.4. Обеспечить опубликование результатов публичных слушаний.

5. Предложить всем заинтересованным лицам направить предложения и замечания по проектам, указанным в пункте 1 настоящего постановления, в комитет по градостроительству и архитектуре Администрации города Волгодонска по адресу: ул. Морская, 66, e-mail: adm_architectura@vlgd61.ru в срок до 24 апреля 2018 года.

6. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в газете «Волгодонская правда».

7.  Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы Администрации города Волгодонска по строительству Ю.С. Забазнова.

Председатель

Волгодонской городской Думы –
глава города Волгодонска

  Л.Г. Ткаченко
Проект постановления вносит

Администрации города

Волгодонска
Приложение 1 к постановлению председателя Волгодонской городской Думы – главы города Волгодонска
                                                                                                              от 12.03.2018 № 22
      [image: image1.jpg]Baan. unb I

Tlodnuce u dama

inb_W° nodn.

7200

2393400

H

457000

%
3

6146:0040237:363
61:46:0040237:3910,

6148004023750

61:48.0040237:399

457200

6146:004023735
6148.0060237391

6148.004023737
61:468.00602373912

6148004023736
6148.0040237392

6148004023737 1
6148:0040237.393

61:48:0040237:44
6168.00602373911

6148.000023738
6148.004023739%

6148004023743 |

61:468:0040237:93

6148.004023739
61:46:0040237:395

6148:0040237.75

Mpoguns yvus

Komsuebas

Tpoexmupyenas rpacuas aunus

6148.0040237501
emtod]

30

s
S

L0,

2. 60 L2

R

Serensux ysacmeod

- Tpanuus

Semensiuix y1acmeod

- Tpawuua

- Mpoekmupyenas xpackas nunus

10

YenoBrsie 0803HaveHus

poprupyersix - Mpoesds

cyuecmbyouux - Mewexodusii mpomyap

20t npoexmupobanus
- Mudubudyansnsid xunoi dom

AM-15/17-111

Pocnofickas obn, 2Bonzodoncr, 4acms mukpopadona B-25

Viom | Fon | Zucm| Naox

akasvuk: Humpoba /8.

Paspas, | Addyanuna 47)

Cradus ] ven | Jucmod

ran Ycob A

Tpaem nnawspotiu, npoexm wexedanun
wacnu rmukpopadona B-25 -_

H_xonmp. | Nleiba BH.

000 A6 APXA-MAX"
Yepmex: naanupabiu meppumopu AR
1 1500) g ER

[image: image2.jpg]Baan. unb I

Tlodnuce u dama

inb_W° nodn.

7200 457200

eresoozszss T
L N
3\

2393400

6148.004023737
61:468.00602373912

6148004023736
6148.0040237392

”

6168004023737
6148:0040237.393

61:48:0040237:44
6168.00602373911

Onbucban

IKenaukauus semessHbx y4acmol

o

e RE]
3
5
H
] 2] 6148006023736
1480040237354
2)
stano0s0z3743 |
148004023793
| —
6148004023739
;= 1480040237345
s148004023775
6148:0060237:396 143
#57000
s 148004023741 emigo s
a 6148:0060237:397 a
o ] ; ]
c1480040237:398 ~
srisoouozsrny | erisoosozmsoz | ersaaniozsrsor -l
stan00s0z7a0| 6146004023739
+ +

Senobioe oBosnasenve
+a naake

0 mow wcne
61:48:0040237:35
61.48:0040237:71

8ud paspewennozo ucnons3obanun
8 coombemcmbuy ¢
~knaccuguramopon

21 inn wndubudyanswozo
Xunuunozo cmpounenscnta

Bud paspeuennozo Nnouads

ucnons aoBanun serensiozol
6 coombemcmbuu ¢ npabunany yuacmn, | PUMEIE
sernenonsaobanun u sacmpoiku 1k,

Tepe-

Mndubudyanshuie xunse dona pacopedenene

61:46:0040237:397
0 mow wucne

61:48:0040237:36

6148.004023772

21 finn undubudyanswozo
Xunuunozo cmpounenscnta

Mepe-
pacnpedenenve

ndubudganshue xunse dora

61:46:0040237:393
6 mo ucne

6148.006023737

6148.0060237.73

21 finn undubudyanshozo
Xunuunozo cmpounenscnba

Mepe-

Mndubudyansuie xuse dona pacopedenene

61468:0040237:39%
0 mow wcne
61:48:0040237:38
6148.0060237.74

21 finn undubudyanswozo
Xunuunozo cmpounenscnba

Mepe-

Mndubudyanshuie xuse dona pacopedenene

61:46:0040237:395
0 mow wucne

61:48:0040237:39

6148.0000237.75

21 finn undubudyanswozo
xunuunozo cmpounenscnta

Mepe-

Mndubudyanshuie xuse dona pacopedenene

6146:0040237:395
6 mow wucne
6148:0040237:40
6148.0040237.76

21 inn undubudyanshozo
Xunuunozo cmpoumenscnta

Mepe-

Wndubudyanshe xunse dona pacopedenene

61:48:0040237:397
6 mow wucne

61:48.0060237:41

61.48.0040237:77

21 inn undubudyanswozo
Xunuunozo cmpounenscnta

Tepe-

Wndubudyanshe xunse dona pacopedenenue

61:46:0040237:398
0 mow wcne

6146:0040237501

6148:0040237.78

21 inn undubudyanswozo
Xunuunozo cmpounenscnta

Tepe-

Hndubudyanshe xunse dona
pacnpedenenve

wm.mm»m\.«

61:48:0040237:399
6148:0040237502
6148.0060237.79

21 finn undubudyanshozo
Xunuunozo cmpoumenscnta

Tepe-

Hndubudyanshe xunse dona
pacnpedenenve

"

7

4800402373510
6 mow wcne
6148.0060237363
6148.00602377 10

21 inn undubudyanshozo
xunuunoz0 cmpounenscnta

Mepe-

Wndubudyanshe xunse dona pacopedenenue

6146:00402373911
6 mow wcne
6148.0060237:44
61:680040237.111

21 finn undubudyanshozo
xunuunozo cmpoumenscnta

Mepe-

Hndubudyanshe xunse dona
pacnpedenenve

6148:0040237.3912
0 mow ucne
6148004023732

- Mlpoekmupyenas kpackas nunus

21 Ann undubudyanswozo
xunuunozo cmpoumenscnba

Tepe-

Mndubudyanshe xunse dona
pacnpedenenve

Yenobrsie 0803HaveHUS

Ipanuus goprupyersix

semensHax y1acmrod
- Tpanuus cquecmbyouux
Serenuuix ysacmkod

- Ipanuua somsi npoexmupodanus

- MuduBudyanshd xunois don

AM-15/17-1IM

Pocmobckan odn, 2Bonzodonck, wacme Mukpopadona B-25

3axazuux: Munpoba N5,

Vot | Fon | ] ok
7] madin | uen | e
paspas.__{ Ak 4 Tpaexm nnawupotiu, npoesm exedanun [ C220uT) Aucn I Aucnod
acnu ruxpopadona B-25
[ N KRN
Vepex nexedanun meppunopus 855 A8, APXIHAX.

. xonmp. | Aeiba 6. ey b

Rl G A

Председатель

      Волгодонской городской Думы -

      глава города Волгодонска                                                                                                       Л.Г. Ткаченко

Приложение 2

к постановлению председателя Волгодонской городской Думы – главы города Волгодонска
                                               от 12.03.2018 № 22
СОСТАВ

оргкомитета для организации и проведения публичных слушаний по обсуждению документации по планировке территории (проект планировки и проект межевания) части микрорайона В-25
	Глебко В.Е.

Головко П.А.

Забазнов Ю.С.

	- член Общественной палаты города Волгодонска,

- заместитель председателя городского совета ветеранов,

- заместитель главы Администрации города Волгодонска по строительству,

	Кулеша В.И.

Медведев Ю.Ю.
	- председатель Комитета по управлению имуществом города Волгодонска,

- главный архитектор города Волгодонска - председатель комитета по градостроительству и архитектуре,

	Рындина Е.Н.
	- заведующий сектором землеустройства и инженерного обеспечения комитета по градостроительству и архитектуре Администрации города Волгодонска,

	Усов М.А.

Чуприкова М.И.

	- директор ООО АБ «Архи-МАХ» (по согласованию),

- ведущий специалист сектора землеустройства и инженерного обеспечения комитета по градостроительству и архитектуре Администрации города Волгодонска.

Председатель

Волгодонской городской Думы -

глава города Волгодонска                                                               Л.Г. Ткаченко